

Munkhøj Holding
Advokatanpartsselskab
c/o Thomas Munkhøj Haslev, Gersonsvej 23, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 47 86 34

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Thomas Munkhøj Haslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munkhøj Holding Advokatanpartsselskab c/o Thomas Munkhøj Haslev Gersonsvej 23, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 47 86 34
	Stiftet: 2. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Thomas Munkhøj Haslev
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 2., 1780 København V
Kapitalinteresse	VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-18	-17	-16	-15	-14
Resultat af primær drift	-68	-68	-67	-66	-64
Finansielle poster, netto	919	765	681	611	736
Årets resultat	854	744	619	541	681
Balance:					
Balancesum	4.526	3.785	3.153	2.645	2.357
Egenkapital	4.510	3.770	3.139	2.631	2.198

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at investere samt eje og besidde ejerandele i anden advokatvirksomhed samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 854.131 kr. mod 744.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.656	-16.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.615	-50.615
Resultat før finansielle poster	-68.271	-67.537
Indtægt af kapitalinteresse	917.833	772.802
Andre finansielle indtægter	10.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.123	-8.019
Resultat før skat	850.439	697.246
1 Skat af årets resultat	3.692	47.168
Årets resultat	854.131	744.414
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.166	30.793
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	461.165	599.221
Disponeret i alt	854.131	744.414

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.337.580	1.113.029
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.337.580</u>	<u>1.113.029</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.337.580</u>	<u>1.113.029</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	223.039	219.347
	Andre tilgodehavender	2.155.000	1.155.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.378.039</u>	<u>1.374.347</u>
	Likvide beholdninger	<u>810.173</u>	<u>1.298.060</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.188.212</u>	<u>2.672.407</u>
	Aktiver i alt	<u>4.525.792</u>	<u>3.785.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	574.485	299.319
Overført resultat	3.692.882	3.231.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.510.167	3.770.436
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.625	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.625	15.000
Gældsforpligtelser i alt	15.625	15.000
Passiver i alt	4.525.792	3.785.436

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	268.526	2.632.496	113.000	3.139.022
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	580.177	599.221	114.400	1.293.798
Udloddet udbytte	0	-565.006	0	0	-565.006
Regulering til indre værdi	0	15.622	0	0	15.622
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	299.319	3.231.717	114.400	3.770.436
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	917.833	461.165	117.800	1.496.798
Udloddet udbytte	0	-642.667	0	0	-642.667
	125.000	574.485	3.692.882	117.800	4.510.167

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.692	-47.168
	-3.692	-47.168
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.666.661	1.624.994
Tilgang i årets løb	0	41.667
Kostpris 31. december 2022	1.666.661	1.666.661
Opskrivninger 1. januar 2022	299.319	268.526
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	917.833	580.177
Udbytte	-642.667	-565.006
Regulering til indre værdi	0	15.622
Opskrivninger 31. december 2022	574.485	299.319
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-852.951	-802.336
Årets afskrivninger på goodwill	-50.615	-50.615
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-903.566	-852.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.337.580	1.113.029

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Munkhøj Holding Advokatanpartsselskab
VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup	33 %	3.253.498	2.753.498	1.337.580

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	219.347	172.179
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.692</u>	<u>47.168</u>
	<u>223.039</u>	<u>219.347</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>223.039</u>	<u>219.347</u>
	<u>223.039</u>	<u>219.347</u>